
Contacto

Teléfono 950211100
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/D31000/006-013/00101 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 11:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Optimización Energética Y Procesos De Calidad Del Ciclo Integral Del Agua En
Serón. 91PPOS20-23BI

Optimización Energética Y Procesos De Calidad Del Ciclo Integral Del Agua En Serón. 91PPOS20-23BIDescripción 
Valor estimado del contrato 125.123,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 151.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 125.123,97 EUR.

Clasificación CPV
45314000 - Instalación de equipo de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

BATCHLINE CONTROL SL
Identificador empresa B04268520
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CL. RAMIRAS, Nº 9 (PARQUE INDUSTRIAL "EL REAL")
(04628) ALMERIA España

Contacto

Teléfono 950391791
Correo Electrónico apv@batchline.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 111.360,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 134.746 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 15/07/2024

Motivación

Motivación Se adjudica de conformidad con la oferta presentada, con el PCAP y con el PPT que rige la contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dbe9da47-e9ba-44b8-90c6-c1b734db84dd


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nLbIzLfi60bLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 0000013785047 |  2024-000779008 | Tue, 16 Jul 2024 11:54:38:701 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92568609113495019242140081405162071309 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nLbIzLfi60bLIx6q1oPaMg%3D%3D

